PAGE
4

	ЛЕБЯЖЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

403842, Волгоградской области, Камышинский район, с. Лебяжье, ул. Советская, дом 27В,

телефон 7-40-41, факс 7-40-97, e-mail: alsp27w@mail.ru

РЕШЕНИЕ

от   25.05.2021 г.                                                                                              № 18
	«О внесении изменений в решение Лебяженского сельского Совета  Камышинского муниципального района Волгоградской области от 07.12.2020 г. № 34 "О бюджете Лебяженского сельского поселения Камышинского муниципального района Волгоградской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»

(в редакции от 15.04.2021г. № 15)
На основании Устава Лебяженского сельского поселения Камышинского муниципального района Волгоградской области, Лебяженский сельский Совет Камышинского муниципального района Волгоградской области решил:

1.Внести в решение Лебяженского сельского Совета Камышинского муниципального района Волгоградской области от 07.12.2020г. № 34 «О бюджете Лебяженского сельского поселения Камышинского муниципального района Волгоградской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» (в редакции от 26.04.2021г.№ 15) (далее-Решение) следующие изменения:

1.1 В пункте 6 статьи 5 слова «на 2022 год в сумме 1789,826 тыс. руб.», заменить словами «на 2022 год в сумме 2415,802 тыс. рублей».
1.2 Приложения № 8,12,к Решению Лебяженского сельского Совета Камышинского муниципального района Волгоградской области от 07.12.2020 г. № 34 «О бюджете Лебяженского сельского поселения Камышинского муниципального района Волгоградской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»(в редакции от 15.04.2021г. 3 15) изложить в новой редакции согласно приложениям № 8,12 к настоящему Решению.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его обнародовании
Глава Лебяженского
сельского поселения                                                                 М.М. Османов